
Uchwała nr 29/2023 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie  

z dnia 28 kwietnia 2023 roku 

w sprawie wyrażenia opinii w zakresie zmiany statusu uczelni akademickiej na status 

uczelni zawodowej Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie 

 

 

Na podstawie §21 ust. 2 pkt 26 Statutu Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie (przyjętego 

Uchwałą nr 23/2021 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie z dnia 

18 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

w Tarnowie, z późn. zm.), Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie uchwala, co 

następuje: 

 

 

§ 1. 

Senat Akademii Nauk Stosowanych w Tarnowie wyraża pozytywną opinię w zakresie zmiany 

statusu uczelni akademickiej na status uczelni zawodowej oraz zobowiązuje Rektora Akademii 

Nauk Stosowanych do złożenia stosownego wniosku do ministra właściwego do spraw 

szkolnictwa wyższego i nauki o którym mowa w art. 15 ust. 5 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku 

- Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2023 poz. 742). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

dr hab. Małgorzata Kołpa, prof. Uczelni 

Rektor ANS w Tarnowie 


